Sandwich Huhn (aranm) 5,90
Sandwich Kalb-Steak (arenmv) 6,70
Sandwich Mix (arenm) 0,/0



Durum Huhn (arenm) 0,70
Durum Kalb-Steak (arenm) 7,40

Durum Mix (arenm) 7,40
Huhn BOX(A,F,G,N,I\/I) 6,90
Kalb-Steak Box (areanm) 7,40
Mix BOX (araNM) 7,40

eller Huhn (arenm) 11,90
Teller Kalb-Steak (aranm) 12,90
eller Mix (A,FG,N,M) J2,90




Margherita ag)
Salami e
Cardinale ag)
Tonno na
Melanzani ac)
Spinat e
Champion ag
Kebap Huhn areMm
Kebap Kalb arem

Plzzaschnitte s
| ahmacun arem




-alafel Sandwich (arenmy 5,70
—alafel Durum  (areNm) 0,10
-alafel Box (arenm) 0,10
—alafel Teller (aranm) 11,20

Veggie Sandwich (arenm) 5,70
Veggie Durum (arenm) 0,10
Veggie BOX (arcNM) 6,10
Veggie Teller (aranm) 11,20




Hot-Dog Tasche (acran) 1,70
KasekKipfer (acran) 1,70
G0Ozleme (A,CFEGN) 3,90
POMMeES (ACFGN) 3,50



Nutellakipferl aca 1,70
Milchrels @ 3,20
Magnolia aca) 3,40

| otusmagnolia | Beerenmagnolia
Tiramisu cgo 3,00



Red Bull (0,25L)
Wild Dragon (0,33L)
Ayran (0,25L)
Makava (0,33l)
Flasche (0,51 Pet)
Dose (0,33L)
Mineralwasser (0,5L)

3,40
2,50
2,10
3,90
3,20
2,00
2,00

Espresso
Espresso Doppio
GroBer Brauner (G)

Me
Tar
Tar

ange/Cappuccino (G)
Kischer Tee Kl. (Cay)

Kischer Tee gr. (Cay)

1,90
3,80
3,80
3,10
1,50
2,50



b (4 v

Déner Huhn oder Kalb, Milchreis
mit einer 0,33 Dose nach Wahl.

10,10 1110

Meni s

Doéner Huhn oder Kalb, Tiramisu
und einer 0,33 Dose nach Wahl.

1LY 12,40

Meni.s

Déner Huhn oder Kalb, Pommes und
eine 0,33 Dose nach Wahl.

11,20 11,10

NIMMS DAZU: Pommes

Pizzaschnitte 1,90
Nutellakipferl 3,70

l/l el
/Viena <
Doéner Huhn oder Kalb, Nutellakipferl

und einer 0,33 Dose
nach Wahl

140 10,40

Meni

Déner Huhn oder Kalb, Lahmacun
und eine 0,33 Dose
nach Wabhl

15,20 1490

Meni b

Déner Huhn oder Kalb, Pizzaschnitte
und eine 0,33 Dose nach Wahl.

1,60 10,40

Gozleme 3,90
Lahmacun 6,90




